
Podmínky ochrany osobních údajů 

V případě zpracování osobních údajů, které je založeno na souhlasu subjektů 

údajů pro účely zasílání obchodních sdělení a pro účely jiných aktivit přímého 

marketingu internetového obchodníka. 

Ochrana osobních údajů 

1.TOTOŽNOST A KONTAKTNÍ ÚDAJE SPRÁVCE 

1.1. Správcem Vašich osobních údajů je společnost Primaveterina MVDr. Radek 

Herynk, se sídlemU Školy 8, 326 00 Plzeň, identifikační číslo:709 65 889(dále 

jen „správce“). 

1.2. Kontaktní údaje správce jsou následující: adresa pro doručování U Školy 8, 

326 00 Plzeň, adresa elektronické pošty:herynkradek@seznam.cz, telefon +420 

732 969741. 

1.3. Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů 

2.ZÁKONNÝ DŮVOD ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

2.1. Zákonným důvodem zpracování Vašich osobních údajů je Váš souhlas 

dávaný tímto správci ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. a) Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 

„nařízení“). 

3.ÚČEL ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

3.1. Účelem zpracování Vašich osobních údajů je zasílání daňových dokladů za 

nákup zboží na E-shopu http://www.primaveterinaeshop.cz, činění správcem 

vůči Vaší osobě. 

3.2. Ze strany správce nedochází k automatickému individuálnímu rozhodování 

ve smyslu čl. 22 nařízení. 

4.DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

4.1. Doba, po kterou budou Vaše osobní údaje správcem uloženy, jsou 3 roky, 

nejdéle však do odvolání Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů (pro 

tento účel zpracování). 

5. PŘEDÁVÁNÍ VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ DALŠÍM OSOBÁM 



  

5.1. Předávání osobních údajů 

  

Vaše osobní údaje nesdělíme nikomu mimo případů, které jsou popsány v těchto zásadách. 

  

K Vašim osobním údajům budou mít přístup zaměstnanci naší společnosti, kteří budou pověřeni s 

těmito osobními údaji pracovat. Všichni zaměstnanci, kteří budou mít k Vašim osobním údajům 

přístup, jsou písemně zavázání mlčenlivostí, tudíž se o Vašich osobních údajích nesmí nikde šířit. Tito 

zaměstnanci jsou také odpovědně vybráni a řádně proškoleni, aby věděli, jak mají s Vašimi osobními 

údaji zacházet a za jakých podmínek může dojít ke zpracování Vašich osobních údajů. 

  

Vaše osobní údaje pak budeme předávat některým třetím osobám, pokud to bude nutné. Tyto osoby 

se nazývají zpracovatelé. Naše společnost odpovídá za to, že tito zpracovatelé budou poskytovat 

vhodné záruky ke zpracování Vašich osobních údajů. Všechny zpracovatele si odpovědně vybíráme. 

Zpracovatelé budou současně smluvně zavázáni, aby plnili všechny své povinnosti, díky čemuž bude 

smluvně zajištěno, že Vaše osobní údaje budou dostatečně chráněny a minimalizuje se tak nebezpečí 

jejich zneužití. 

  

5.2. Třetí osoby, jimž budou osobní údaje předávány – příjemci osobních údajů 

  

Zpracovatelé jsou především naši účetní, právní, daňoví, marketingoví a jiní obdobní poradci, kterým 

Vaše osobních údaje předáváme, pokud je to nutné za účelem využijí jejich služeb - poradenství. Dále 

pak poskytovatelé IT služeb a hostingu, dopravci, osoby zajišťující mimosoudní vymáhání pohledávek 

a sledování platební kázně. V případě, že se k poskytnutí služby, kterou po nás požadujete, 

rozhodneme využít nějakého subdodavatele, můžeme Vaše osobní údaje v nezbytně nutném rozsahu 

předat tomuto subdodavateli. 

  

Vaše osobní údaje můžeme také sdílet s dalšími třetími stranami s cílem, abychom zabránili trestnému 

činu a snížili rizika v případech, kdy to vyžaduje zákon a také kde to považujeme za vhodné v reakci na 

soudní proces nebo při ochraně práva či majetek naší společnosti, našich partnerů nebo Vás. Rovněž 

při splnění zákonných podmínek mohou být osobní údaje zpřístupněny státním orgánům (Policii ČR, 

soudům, Finanční správě ČR apod.) v rámci výkonu jejich zákonných pravomocí. 

6.PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

6.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce 

přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich osobních 

údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku proti 

zpracování Vašich osobních údajů, a dále právo na přenositelnost Vašich 



osobních údajů. 

6.2. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů 

daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich osobních 

údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas se zpracováním 

osobních údajů můžete odvolat na emailu:herynkradek@seznam.cz. 

6.3. Pokud byste se domníval(a), že zpracováním Vašich osobních údajů bylo 

porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u 

dozorového úřadu. 

6.4. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních 

údajů není zákonným či smluvním požadavkem a ani není požadavkem, který je 

nutný k uzavření smlouvy. 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 11.7.2023 


